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PLANEERIMINE

Shire on koht, kus süda on, koju!Shire on koht, kus süda on, koju!

Eesmärk Shire planeerimine on kasutada maa kõige rohkem kasu ühenduse ja elupaik. 

On oluline, et ühenduse ja Habitat vajadustele ühtlustada. Kõik viljakas maa On oluline, et ühenduse ja Habitat vajadustele ühtlustada. Kõik viljakas maa 

kasutatakse toidu kasvatamiseks ja või karjakasvatusele. Mõned pühapaiku kohalikku 

taimestikku ja olendid on olemas. Non-viljakas maa kasutatakse kodumaistelt ja taimestikku ja olendid on olemas. Non-viljakas maa kasutatakse kodumaistelt ja 

olmehoone. Olemasolevad hooned viljakas maa on lammutati ja ümbertöödeldud mitte 

viljakas maa. Maad kõrvale Provincial vajadustele.

Kõik kalmistud on üles kaevatud. Jääb on tuhastatud. Land kasutatakse põllumajanduses.Kõik kalmistud on üles kaevatud. Jääb on tuhastatud. Land kasutatakse põllumajanduses.Kõik kalmistud on üles kaevatud. Jääb on tuhastatud. Land kasutatakse põllumajanduses.

Kõik Golfiväljakud, Pargid, Sporting ovaali ringlusse toidu tootmiseks. kõik Botaanikaaed, Loomaaiad Kõik Golfiväljakud, Pargid, Sporting ovaali ringlusse toidu tootmiseks. kõik Botaanikaaed, Loomaaiad Kõik Golfiväljakud, Pargid, Sporting ovaali ringlusse toidu tootmiseks. kõik Botaanikaaed, Loomaaiad Kõik Golfiväljakud, Pargid, Sporting ovaali ringlusse toidu tootmiseks. kõik Botaanikaaed, Loomaaiad 

muutunud Sanctuarys kohalike Habitat (Taimestik, metsloomade) . Kõik selleks ehitada muutunud Sanctuarys kohalike Habitat (Taimestik, metsloomade) . Kõik selleks ehitada muutunud Sanctuarys kohalike Habitat (Taimestik, metsloomade) . Kõik selleks ehitada 

religioossete hoonete mausoleums kõik lossid, paleed, eluasemeid .. lammutatakse. Land religioossete hoonete mausoleums kõik lossid, paleed, eluasemeid .. lammutatakse. Land 

liigitatakse viljakas või mitte viljakas. Hoone materjal uuesti uute hoonete.

A ' Shire " koosneb 1 või rohkem "Shire Oasis" (S) . Shire Oasis koosneb " SMEC ( Shire A ' Shire " koosneb 1 või rohkem "Shire Oasis" (S) . Shire Oasis koosneb " SMEC ( Shire A ' Shire " koosneb 1 või rohkem "Shire Oasis" (S) . Shire Oasis koosneb " SMEC ( Shire A ' Shire " koosneb 1 või rohkem "Shire Oasis" (S) . Shire Oasis koosneb " SMEC ( Shire A ' Shire " koosneb 1 või rohkem "Shire Oasis" (S) . Shire Oasis koosneb " SMEC ( Shire A ' Shire " koosneb 1 või rohkem "Shire Oasis" (S) . Shire Oasis koosneb " SMEC ( Shire A ' Shire " koosneb 1 või rohkem "Shire Oasis" (S) . Shire Oasis koosneb " SMEC ( Shire A ' Shire " koosneb 1 või rohkem "Shire Oasis" (S) . Shire Oasis koosneb " SMEC ( Shire A ' Shire " koosneb 1 või rohkem "Shire Oasis" (S) . Shire Oasis koosneb " SMEC ( Shire A ' Shire " koosneb 1 või rohkem "Shire Oasis" (S) . Shire Oasis koosneb " SMEC ( Shire 

meditsiini ja hariduse Complex) ',' CRBCmeditsiini ja hariduse Complex) ',' CRBCmeditsiini ja hariduse Complex) ',' CRBC

(Croni Kaubandus- ja Bazaarist Complex) "Pühamuid (Looduslik Habitat) , Töö kabelid, (Croni Kaubandus- ja Bazaarist Complex) "Pühamuid (Looduslik Habitat) , Töö kabelid, (Croni Kaubandus- ja Bazaarist Complex) "Pühamuid (Looduslik Habitat) , Töö kabelid, (Croni Kaubandus- ja Bazaarist Complex) "Pühamuid (Looduslik Habitat) , Töö kabelid, 

Põllumajandus ja Kommunaal Cluster Korpused.

Kodumajapidamises ja väljaspool sisetranspordiga kiirteid asendatakse "Freeway Tramm"! Pikamaa Kodumajapidamises ja väljaspool sisetranspordiga kiirteid asendatakse "Freeway Tramm"! Pikamaa 

maismaatranspordi on raudteevedude puhul.

Big platvormide järgult (Wreckers) . Toll operaatorid Parasiitide, ahne röövelliku Big platvormide järgult (Wreckers) . Toll operaatorid Parasiitide, ahne röövelliku Big platvormide järgult (Wreckers) . Toll operaatorid Parasiitide, ahne röövelliku 

Spekulandid; Highway rööv on kuritegu. PRL R6Spekulandid; Highway rööv on kuritegu. PRL R6Spekulandid; Highway rööv on kuritegu. PRL R6

SMEC ( Shire meditsiini ja hariduse Complex)SMEC ( Shire meditsiini ja hariduse Complex)SMEC ( Shire meditsiini ja hariduse Complex)

Shire pakub tasuta meditsiini kontseptsioonist surma kõigile ja tasuta 

haridust lastele ja eakatele. 

See annab nende ühiskondlike teenuste kaudu SMEC. SMEC on See annab nende ühiskondlike teenuste kaudu SMEC. SMEC on 

ka karjääri jaoks ainult tema!
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Tasuta Medical: SMEC pakub tasuta meditsiini ja hambaravi (Va haigla Tasuta Medical: SMEC pakub tasuta meditsiini ja hambaravi (Va haigla Tasuta Medical: SMEC pakub tasuta meditsiini ja hambaravi (Va haigla Tasuta Medical: SMEC pakub tasuta meditsiini ja hambaravi (Va haigla 

menetlused) kõigile.menetlused) kõigile.

Tasuta Education at SMEC: Lapsed käivad 6 päeva nädalas 1 tund pärast päikesetõusu Tasuta Education at SMEC: Lapsed käivad 6 päeva nädalas 1 tund pärast päikesetõusu Tasuta Education at SMEC: Lapsed käivad 6 päeva nädalas 1 tund pärast päikesetõusu 

kuni 1 tund enne päikeseloojangut. Lapsed on varustatud kaas kõik, jalatsid, kuni 1 tund enne päikeseloojangut. Lapsed on varustatud kaas kõik, jalatsid, 

õppematerjalid, toidu ja joogiga. Nad puhata, on vann (New sündinud klubi) , Ülejäänud õppematerjalid, toidu ja joogiga. Nad puhata, on vann (New sündinud klubi) , Ülejäänud õppematerjalid, toidu ja joogiga. Nad puhata, on vann (New sündinud klubi) , Ülejäänud õppematerjalid, toidu ja joogiga. Nad puhata, on vann (New sündinud klubi) , Ülejäänud 

on dušš.

Emad osaleda 6 päeva nädalas 1 tund pärast päikesetõusu kuni 1 tund enne päikeseloojangut (Nad Emad osaleda 6 päeva nädalas 1 tund pärast päikesetõusu kuni 1 tund enne päikeseloojangut (Nad 

saavad 3 tundi pausi) . Emad on varustatud kaas kõik, suu kandma, toit, jook ja saada makstud ( 1x saavad 3 tundi pausi) . Emad on varustatud kaas kõik, suu kandma, toit, jook ja saada makstud ( 1x saavad 3 tundi pausi) . Emad on varustatud kaas kõik, suu kandma, toit, jook ja saada makstud ( 1x saavad 3 tundi pausi) . Emad on varustatud kaas kõik, suu kandma, toit, jook ja saada makstud ( 1x saavad 3 tundi pausi) . Emad on varustatud kaas kõik, suu kandma, toit, jook ja saada makstud ( 1x 

wmw ) . Kas dušš.wmw ) . Kas dušš.wmw ) . Kas dušš.wmw ) . Kas dušš.

Märge! Lahkudes emade ja laste muutus. Kõik tingimusel viibimiseks. Ei ole Märge! Lahkudes emade ja laste muutus. Kõik tingimusel viibimiseks. Ei ole 

kodus tööd.

Vanus 0-2: vastsündinud Käib koos oma ema " SMEC Vastsündinud klubi " 6 päeva Vanus 0-2: vastsündinud Käib koos oma ema " SMEC Vastsündinud klubi " 6 päeva Vanus 0-2: vastsündinud Käib koos oma ema " SMEC Vastsündinud klubi " 6 päeva Vanus 0-2: vastsündinud Käib koos oma ema " SMEC Vastsündinud klubi " 6 päeva Vanus 0-2: vastsündinud Käib koos oma ema " SMEC Vastsündinud klubi " 6 päeva 

nädalas. New sündinud lõpetades aasta 2 saada " Vastsündinud klubi diplom " Emad nädalas. New sündinud lõpetades aasta 2 saada " Vastsündinud klubi diplom " Emad nädalas. New sündinud lõpetades aasta 2 saada " Vastsündinud klubi diplom " Emad nädalas. New sündinud lõpetades aasta 2 saada " Vastsündinud klubi diplom " Emad nädalas. New sündinud lõpetades aasta 2 saada " Vastsündinud klubi diplom " Emad 

lõpetades 280 tundi klubi õppimise ja õpetamise vastu: "Aasta 1 Õpipoisi" SMEC lõpetades 280 tundi klubi õppimise ja õpetamise vastu: "Aasta 1 Õpipoisi" SMEC 

"Sertifikaat ". Emad ei osale New sündinud klubi 6 päeva nädalas lahti laps. Kõlbmatute "Sertifikaat ". Emad ei osale New sündinud klubi 6 päeva nädalas lahti laps. Kõlbmatute "Sertifikaat ". Emad ei osale New sündinud klubi 6 päeva nädalas lahti laps. Kõlbmatute 

ema.

Vanus 3-9: poisid ja tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas segada (Co ed) klassideVanus 3-9: poisid ja tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas segada (Co ed) klassideVanus 3-9: poisid ja tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas segada (Co ed) klassideVanus 3-9: poisid ja tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas segada (Co ed) klassideVanus 3-9: poisid ja tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas segada (Co ed) klassideVanus 3-9: poisid ja tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas segada (Co ed) klasside

, SMEC: Basic - kooli " Teadlased lõpuleviimise aasta 9 vastu " Põhikooli Diplom " . Emad , SMEC: Basic - kooli " Teadlased lõpuleviimise aasta 9 vastu " Põhikooli Diplom " . Emad , SMEC: Basic - kooli " Teadlased lõpuleviimise aasta 9 vastu " Põhikooli Diplom " . Emad , SMEC: Basic - kooli " Teadlased lõpuleviimise aasta 9 vastu " Põhikooli Diplom " . Emad , SMEC: Basic - kooli " Teadlased lõpuleviimise aasta 9 vastu " Põhikooli Diplom " . Emad , SMEC: Basic - kooli " Teadlased lõpuleviimise aasta 9 vastu " Põhikooli Diplom " . Emad , SMEC: Basic - kooli " Teadlased lõpuleviimise aasta 9 vastu " Põhikooli Diplom " . Emad , SMEC: Basic - kooli " Teadlased lõpuleviimise aasta 9 vastu " Põhikooli Diplom " . Emad , SMEC: Basic - kooli " Teadlased lõpuleviimise aasta 9 vastu " Põhikooli Diplom " . Emad 

lõpetades 140 tundi Põhikool õppimise ja õpetamise vastu: "Aasta 2 õppepraktika lõpetades 140 tundi Põhikool õppimise ja õpetamise vastu: "Aasta 2 õppepraktika 

SMEC tunnistus". Emad ei käi Põhikooli 3 päeva nädalas lahti laps. Ei kehti Ta läheb SMEC tunnistus". Emad ei käi Põhikooli 3 päeva nädalas lahti laps. Ei kehti Ta läheb 

sünnieelse või Vastsündinud klubi.

Vanus 10-14: tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas tüdrukud ainult klasside "SMEC: Vanus 10-14: tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas tüdrukud ainult klasside "SMEC: Vanus 10-14: tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas tüdrukud ainult klasside "SMEC: Vanus 10-14: tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas tüdrukud ainult klasside "SMEC: Vanus 10-14: tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas tüdrukud ainult klasside "SMEC: 

Tüdruk ainus kool" . Teadlased lõpuleviimise aasta 14 vastu " Tüdruk ainult School Tüdruk ainus kool" . Teadlased lõpuleviimise aasta 14 vastu " Tüdruk ainult School Tüdruk ainus kool" . Teadlased lõpuleviimise aasta 14 vastu " Tüdruk ainult School Tüdruk ainus kool" . Teadlased lõpuleviimise aasta 14 vastu " Tüdruk ainult School Tüdruk ainus kool" . Teadlased lõpuleviimise aasta 14 vastu " Tüdruk ainult School 

diplom ". Emad lõpetades 140 tundi Girl ainult School õppimine, õpetamine saada: diplom ". Emad lõpetades 140 tundi Girl ainult School õppimine, õpetamine saada: 

"Medical ja haridus Trade Certificate". Emad ei käi tüdrukutekoolist 3 päeva nädalas "Medical ja haridus Trade Certificate". Emad ei käi tüdrukutekoolist 3 päeva nädalas 

lahti laps. Ei kehti Ta läheb sünnieelse, Vastsündinud klubi või Basic-Kool.

Vanus 15-16: tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas makstakse ( 1x wmw )Vanus 15-16: tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas makstakse ( 1x wmw )Vanus 15-16: tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas makstakse ( 1x wmw )Vanus 15-16: tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas makstakse ( 1x wmw )Vanus 15-16: tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas makstakse ( 1x wmw )Vanus 15-16: tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas makstakse ( 1x wmw )Vanus 15-16: tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas makstakse ( 1x wmw )Vanus 15-16: tüdrukud (Teadlasele) osaleda 6 päeva nädalas makstakse ( 1x wmw )

klasside "SMEC: perekond-College" . Teadlased lõpuleviimise aasta 16 vastu " Pere klasside "SMEC: perekond-College" . Teadlased lõpuleviimise aasta 16 vastu " Pere klasside "SMEC: perekond-College" . Teadlased lõpuleviimise aasta 16 vastu " Pere klasside "SMEC: perekond-College" . Teadlased lõpuleviimise aasta 16 vastu " Pere klasside "SMEC: perekond-College" . Teadlased lõpuleviimise aasta 16 vastu " Pere 

College Diplom " .College Diplom " .

62 aasta vana SHE õpetada: SHE läbib elukogemusi, et järgmise põlvkonna (Makstud 62 aasta vana SHE õpetada: SHE läbib elukogemusi, et järgmise põlvkonna (Makstud 62 aasta vana SHE õpetada: SHE läbib elukogemusi, et järgmise põlvkonna (Makstud 62 aasta vana SHE õpetada: SHE läbib elukogemusi, et järgmise põlvkonna (Makstud 

3x wmw) Family College.3x wmw) Family College.3x wmw) Family College.
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vanus 63 või üle kõrgema (Co ed) haridus on kättesaadav aadressil " SMEC: Senior Aktiivsus vanus 63 või üle kõrgema (Co ed) haridus on kättesaadav aadressil " SMEC: Senior Aktiivsus vanus 63 või üle kõrgema (Co ed) haridus on kättesaadav aadressil " SMEC: Senior Aktiivsus vanus 63 või üle kõrgema (Co ed) haridus on kättesaadav aadressil " SMEC: Senior Aktiivsus vanus 63 või üle kõrgema (Co ed) haridus on kättesaadav aadressil " SMEC: Senior Aktiivsus vanus 63 või üle kõrgema (Co ed) haridus on kättesaadav aadressil " SMEC: Senior Aktiivsus 

Club " .Club " .

iga SMEC on kokkutulek !iga SMEC on kokkutulek !iga SMEC on kokkutulek !iga SMEC on kokkutulek !iga SMEC on kokkutulek !

Käivad SMEC on kohustuslik ta kavandades ja kuni lapsed on omandanud käivad 

SMEC. aeg Triangle (CG Klock) kasutusel! Sunrise on '0 tundi " Sunset on '14 tunni . 14 SMEC. aeg Triangle (CG Klock) kasutusel! Sunrise on '0 tundi " Sunset on '14 tunni . 14 SMEC. aeg Triangle (CG Klock) kasutusel! Sunrise on '0 tundi " Sunset on '14 tunni . 14 SMEC. aeg Triangle (CG Klock) kasutusel! Sunrise on '0 tundi " Sunset on '14 tunni . 14 SMEC. aeg Triangle (CG Klock) kasutusel! Sunrise on '0 tundi " Sunset on '14 tunni . 14 SMEC. aeg Triangle (CG Klock) kasutusel! Sunrise on '0 tundi " Sunset on '14 tunni . 14 SMEC. aeg Triangle (CG Klock) kasutusel! Sunrise on '0 tundi " Sunset on '14 tunni . 14 SMEC. aeg Triangle (CG Klock) kasutusel! Sunrise on '0 tundi " Sunset on '14 tunni . 14 SMEC. aeg Triangle (CG Klock) kasutusel! Sunrise on '0 tundi " Sunset on '14 tunni . 14 

kuni 21 tundi kohustuslikku jõustada Shire öö liikumiskeelu kasutusel.

Personal osaleb 6 päeva nädalas (2) 6 pool tundi nihked (Sisaldab 1/2 tundi vaheaega) Maksma Personal osaleb 6 päeva nädalas (2) 6 pool tundi nihked (Sisaldab 1/2 tundi vaheaega) Maksma Personal osaleb 6 päeva nädalas (2) 6 pool tundi nihked (Sisaldab 1/2 tundi vaheaega) Maksma Personal osaleb 6 päeva nädalas (2) 6 pool tundi nihked (Sisaldab 1/2 tundi vaheaega) Maksma Personal osaleb 6 päeva nädalas (2) 6 pool tundi nihked (Sisaldab 1/2 tundi vaheaega) Maksma 

määra 1x et 7x wmw , wmw tingimused. 1. nihemäära 1x et 7x wmw , wmw tingimused. 1. nihemäära 1x et 7x wmw , wmw tingimused. 1. nihemäära 1x et 7x wmw , wmw tingimused. 1. nihemäära 1x et 7x wmw , wmw tingimused. 1. nihemäära 1x et 7x wmw , wmw tingimused. 1. nihemäära 1x et 7x wmw , wmw tingimused. 1. nihemäära 1x et 7x wmw , wmw tingimused. 1. nihe

1h kuni 7 1 / 2h . 2. vahetuses 6 1 / 2h 13h . Nihked kattuvad. Töötajad hakkavad 1h kuni 7 1 / 2h . 2. vahetuses 6 1 / 2h 13h . Nihked kattuvad. Töötajad hakkavad 1h kuni 7 1 / 2h . 2. vahetuses 6 1 / 2h 13h . Nihked kattuvad. Töötajad hakkavad 1h kuni 7 1 / 2h . 2. vahetuses 6 1 / 2h 13h . Nihked kattuvad. Töötajad hakkavad 1h kuni 7 1 / 2h . 2. vahetuses 6 1 / 2h 13h . Nihked kattuvad. Töötajad hakkavad 

nihkuma dušš seejärel panna katma kõik ja jalatsid. Söök ja jook on olemas.

SHE Karjääri-tee: SMEC ManagerSHE Karjääri-tee: SMEC Manager

* Basic: Pärast avamist, edendada staaži!Basic: Pärast avamist, edendada staaži!

Pärast ta lõpetanud "Püha-abielu" Leping'. On "Medical ja haridus Trade Certificate". Ta Pärast ta lõpetanud "Püha-abielu" Leping'. On "Medical ja haridus Trade Certificate". Ta Pärast ta lõpetanud "Püha-abielu" Leping'. On "Medical ja haridus Trade Certificate". Ta Pärast ta lõpetanud "Püha-abielu" Leping'. On "Medical ja haridus Trade Certificate". Ta Pärast ta lõpetanud "Püha-abielu" Leping'. On "Medical ja haridus Trade Certificate". Ta 

hakkab töö " õde "hakkab töö " õde "hakkab töö " õde "hakkab töö " õde "

( wmw2 ) .( wmw2 ) .( wmw2 ) .( wmw2 ) .

Pärast 1 aasta töökogemust " õde " kvalifitseerub " Senior Nurse " ( wmw3 ) .Pärast 1 aasta töökogemust " õde " kvalifitseerub " Senior Nurse " ( wmw3 ) .Pärast 1 aasta töökogemust " õde " kvalifitseerub " Senior Nurse " ( wmw3 ) .Pärast 1 aasta töökogemust " õde " kvalifitseerub " Senior Nurse " ( wmw3 ) .Pärast 1 aasta töökogemust " õde " kvalifitseerub " Senior Nurse " ( wmw3 ) .Pärast 1 aasta töökogemust " õde " kvalifitseerub " Senior Nurse " ( wmw3 ) .Pärast 1 aasta töökogemust " õde " kvalifitseerub " Senior Nurse " ( wmw3 ) .Pärast 1 aasta töökogemust " õde " kvalifitseerub " Senior Nurse " ( wmw3 ) .Pärast 1 aasta töökogemust " õde " kvalifitseerub " Senior Nurse " ( wmw3 ) .Pärast 1 aasta töökogemust " õde " kvalifitseerub " Senior Nurse " ( wmw3 ) .Pärast 1 aasta töökogemust " õde " kvalifitseerub " Senior Nurse " ( wmw3 ) .Pärast 1 aasta töökogemust " õde " kvalifitseerub " Senior Nurse " ( wmw3 ) .

Pärast 1 aasta töökogemust " Senior Nurse " kvalifitseerub osalema "PHeC Pärast 1 aasta töökogemust " Senior Nurse " kvalifitseerub osalema "PHeC Pärast 1 aasta töökogemust " Senior Nurse " kvalifitseerub osalema "PHeC Pärast 1 aasta töökogemust " Senior Nurse " kvalifitseerub osalema "PHeC Pärast 1 aasta töökogemust " Senior Nurse " kvalifitseerub osalema "PHeC 

Technical College" teenib " Juhendaja tunnistus " . Kui seal on mõra ülendati " ämmaemandTechnical College" teenib " Juhendaja tunnistus " . Kui seal on mõra ülendati " ämmaemandTechnical College" teenib " Juhendaja tunnistus " . Kui seal on mõra ülendati " ämmaemandTechnical College" teenib " Juhendaja tunnistus " . Kui seal on mõra ülendati " ämmaemandTechnical College" teenib " Juhendaja tunnistus " . Kui seal on mõra ülendati " ämmaemandTechnical College" teenib " Juhendaja tunnistus " . Kui seal on mõra ülendati " ämmaemand

" ( wmw4 ) ." ( wmw4 ) ." ( wmw4 ) ." ( wmw4 ) ." ( wmw4 ) .

Pärast 1 aasta töökogemust " Keskmine naine " kvalifitseerub osalema "Phe Pärast 1 aasta töökogemust " Keskmine naine " kvalifitseerub osalema "Phe Pärast 1 aasta töökogemust " Keskmine naine " kvalifitseerub osalema "Phe Pärast 1 aasta töökogemust " Keskmine naine " kvalifitseerub osalema "Phe Pärast 1 aasta töökogemust " Keskmine naine " kvalifitseerub osalema "Phe 

Leadership College" teenib Leader Diplom " . Kui seal on mõra ülendati " meedik " ( wmw5Leadership College" teenib Leader Diplom " . Kui seal on mõra ülendati " meedik " ( wmw5Leadership College" teenib Leader Diplom " . Kui seal on mõra ülendati " meedik " ( wmw5Leadership College" teenib Leader Diplom " . Kui seal on mõra ülendati " meedik " ( wmw5Leadership College" teenib Leader Diplom " . Kui seal on mõra ülendati " meedik " ( wmw5Leadership College" teenib Leader Diplom " . Kui seal on mõra ülendati " meedik " ( wmw5Leadership College" teenib Leader Diplom " . Kui seal on mõra ülendati " meedik " ( wmw5Leadership College" teenib Leader Diplom " . Kui seal on mõra ülendati " meedik " ( wmw5Leadership College" teenib Leader Diplom " . Kui seal on mõra ülendati " meedik " ( wmw5

) .) .

Pärast 1 aasta töökogemust " meedik " kvalifitseerub osalema "PHeC Leadership Pärast 1 aasta töökogemust " meedik " kvalifitseerub osalema "PHeC Leadership Pärast 1 aasta töökogemust " meedik " kvalifitseerub osalema "PHeC Leadership Pärast 1 aasta töökogemust " meedik " kvalifitseerub osalema "PHeC Leadership Pärast 1 aasta töökogemust " meedik " kvalifitseerub osalema "PHeC Leadership 

College" teenib " Manager Diplom " . Kui seal on mõra ülendati " vanemõde " ( wmw6 ) .College" teenib " Manager Diplom " . Kui seal on mõra ülendati " vanemõde " ( wmw6 ) .College" teenib " Manager Diplom " . Kui seal on mõra ülendati " vanemõde " ( wmw6 ) .College" teenib " Manager Diplom " . Kui seal on mõra ülendati " vanemõde " ( wmw6 ) .College" teenib " Manager Diplom " . Kui seal on mõra ülendati " vanemõde " ( wmw6 ) .College" teenib " Manager Diplom " . Kui seal on mõra ülendati " vanemõde " ( wmw6 ) .College" teenib " Manager Diplom " . Kui seal on mõra ülendati " vanemõde " ( wmw6 ) .College" teenib " Manager Diplom " . Kui seal on mõra ülendati " vanemõde " ( wmw6 ) .College" teenib " Manager Diplom " . Kui seal on mõra ülendati " vanemõde " ( wmw6 ) .College" teenib " Manager Diplom " . Kui seal on mõra ülendati " vanemõde " ( wmw6 ) .College" teenib " Manager Diplom " . Kui seal on mõra ülendati " vanemõde " ( wmw6 ) .

Pärast 1 aasta töökogemust " vanemõde " kvalifitseerub osalema "PDEc Leadership Pärast 1 aasta töökogemust " vanemõde " kvalifitseerub osalema "PDEc Leadership Pärast 1 aasta töökogemust " vanemõde " kvalifitseerub osalema "PDEc Leadership Pärast 1 aasta töökogemust " vanemõde " kvalifitseerub osalema "PDEc Leadership Pärast 1 aasta töökogemust " vanemõde " kvalifitseerub osalema "PDEc Leadership 

Camp" teenib "Administrator Degree" . Kui seal on mõra ülendati " SMEC Manager " ( wmw7Camp" teenib "Administrator Degree" . Kui seal on mõra ülendati " SMEC Manager " ( wmw7Camp" teenib "Administrator Degree" . Kui seal on mõra ülendati " SMEC Manager " ( wmw7Camp" teenib "Administrator Degree" . Kui seal on mõra ülendati " SMEC Manager " ( wmw7Camp" teenib "Administrator Degree" . Kui seal on mõra ülendati " SMEC Manager " ( wmw7Camp" teenib "Administrator Degree" . Kui seal on mõra ülendati " SMEC Manager " ( wmw7Camp" teenib "Administrator Degree" . Kui seal on mõra ülendati " SMEC Manager " ( wmw7Camp" teenib "Administrator Degree" . Kui seal on mõra ülendati " SMEC Manager " ( wmw7Camp" teenib "Administrator Degree" . Kui seal on mõra ülendati " SMEC Manager " ( wmw7

) . Liita "Provincial nõunik bassein" .) . Liita "Provincial nõunik bassein" .) . Liita "Provincial nõunik bassein" .) . Liita "Provincial nõunik bassein" .

SMEC on Rummu kogukonnas elamise kõige ta veedavad suurema osa oma elust SMEC on Rummu kogukonnas elamise kõige ta veedavad suurema osa oma elust 

seal. Ta on ja lastel on vaja suhelda elada kuniseal. Ta on ja lastel on vaja suhelda elada kuni
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kogu oma potentsiaali. Kooselu on kogukonna laste kasvatamise asemel kogu oma potentsiaali. Kooselu on kogukonna laste kasvatamise asemel 

üksikisikutele.

Ta hakkab käima " SMEC "Sünnieelse tegevuse . ( Märge! Ta ei ole kaasatud) . 3 Ta hakkab käima " SMEC "Sünnieelse tegevuse . ( Märge! Ta ei ole kaasatud) . 3 Ta hakkab käima " SMEC "Sünnieelse tegevuse . ( Märge! Ta ei ole kaasatud) . 3 Ta hakkab käima " SMEC "Sünnieelse tegevuse . ( Märge! Ta ei ole kaasatud) . 3 Ta hakkab käima " SMEC "Sünnieelse tegevuse . ( Märge! Ta ei ole kaasatud) . 3 Ta hakkab käima " SMEC "Sünnieelse tegevuse . ( Märge! Ta ei ole kaasatud) . 3 Ta hakkab käima " SMEC "Sünnieelse tegevuse . ( Märge! Ta ei ole kaasatud) . 3 Ta hakkab käima " SMEC "Sünnieelse tegevuse . ( Märge! Ta ei ole kaasatud) . 3 

nädalat enne sünnist SHE õpib SMEC päevas. See pidev pärast sündi. Tal on seotud nädalat enne sünnist SHE õpib SMEC päevas. See pidev pärast sündi. Tal on seotud 

SMEC kuni kõik tema lapsed on omandanud oma hariduse seal. Siis ta hakkab 

karjääri. Ta lõpetas praktikakohta

( Meditsiini- ja haridus Trade Certificate ) . Ta osaleda "SMEC kogunemisi. Lõpuks ta ( Meditsiini- ja haridus Trade Certificate ) . Ta osaleda "SMEC kogunemisi. Lõpuks ta ( Meditsiini- ja haridus Trade Certificate ) . Ta osaleda "SMEC kogunemisi. Lõpuks ta ( Meditsiini- ja haridus Trade Certificate ) . Ta osaleda "SMEC kogunemisi. Lõpuks ta 

saab osaleda Senior Aktiivsus Club .saab osaleda Senior Aktiivsus Club .saab osaleda Senior Aktiivsus Club .

SMEC on tornist. Iga päev kell "Sunrise", "Keskpäevane '' Sunset" see SMEC on tornist. Iga päev kell "Sunrise", "Keskpäevane '' Sunset" see 

heliseb 1 minut. See helina tähistab 1 Jumal andes meile Daylight läbi heliseb 1 minut. See helina tähistab 1 Jumal andes meile Daylight läbi heliseb 1 minut. See helina tähistab 1 Jumal andes meile Daylight läbi 

päikesevalgust. päevad 1-6päikesevalgust. päevad 1-6

(Töönädala) , 1hour pärast Päikesetõusu ja 1hour enne Sunset kella (Töönädala) , 1hour pärast Päikesetõusu ja 1hour enne Sunset kella 

tsüklit 2 minutit. Signalisatsiooni töö algus- ja töö lõpus. päev 7 (Fun tsüklit 2 minutit. Signalisatsiooni töö algus- ja töö lõpus. päev 7 (Fun tsüklit 2 minutit. Signalisatsiooni töö algus- ja töö lõpus. päev 7 (Fun 

Day) 1 tund pärast Sunrise ja 1 tund enne Sunset kella tsüklit 3 minuti Day) 1 tund pärast Sunrise ja 1 tund enne Sunset kella tsüklit 3 minuti 

jooksul. see

võimaldab 1 Jumal ja ühenduse tean on " Kogunemine ".võimaldab 1 Jumal ja ühenduse tean on " Kogunemine ".võimaldab 1 Jumal ja ühenduse tean on " Kogunemine ".võimaldab 1 Jumal ja ühenduse tean on " Kogunemine ".

CRBC ( Cron Retail ja Bazaar Complex )CRBC ( Cron Retail ja Bazaar Complex )CRBC ( Cron Retail ja Bazaar Complex )CRBC ( Cron Retail ja Bazaar Complex )

CRBC asendada Ostukeskused ja kaubanduskeskused. CRBC asuvad 4 tase CRBC asendada Ostukeskused ja kaubanduskeskused. CRBC asuvad 4 tase 

seitsenurk hoone. CRBC on "Seitsenurk Hub" mõlemal küljel on hoonete külge. 

Näide: SMEC, töö kabelid, Kommunaal Cluster Housing, .. Osa "Shire-Oasis".Näide: SMEC, töö kabelid, Kommunaal Cluster Housing, .. Osa "Shire-Oasis".

CRBC avab päev 1-5, 1 tund pärast päikesetõusu, sulgedes 1 tund enne päikese komplekti. CRBC CRBC avab päev 1-5, 1 tund pärast päikesetõusu, sulgedes 1 tund enne päikese komplekti. CRBC 

avab 6. päev, 1 tund pärast päikesetõusu, sulgedes õu. Keskpäevast kuni 1 tund enne avab 6. päev, 1 tund pärast päikesetõusu, sulgedes õu. Keskpäevast kuni 1 tund enne 

päikeseloojangut koristada, hooldus ja remont. Päev 7 CRBC on suletud!

 CRBC asub 4 tase hoone. CRBC asub 4 tase hoone. CRBC asub 4 tase hoone.

Maapinnalähedase on Storage, kaupade ja kaupadeMaapinnalähedase on Storage, kaupade ja kaupade

välja jaekaubandus ja Bazaar.

1. tase on cron-Retail ala sealhulgas1. tase on cron-Retail ala sealhulgas

Jook-Bar (alkoholivaba) .Jook-Bar (alkoholivaba) .Jook-Bar (alkoholivaba) .

tase 2 on Bazaar, kõik omatehtud /tase 2 on Bazaar, kõik omatehtud /

kodumaine, kasutatud, kuid mitte kasutu.

tase 3 on Administration & töötajate murda ala.tase 3 on Administration & töötajate murda ala.
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 katus koosneb Solar-paneelid. katus koosneb Solar-paneelid. katus koosneb Solar-paneelid.

Cron Retail mudel ühendab kõik jaemüügi vajadustele, kommunaalteenuste Cluster elu, 1 

jaemüügi keeruline. Cron-Retail lõpeb dubleerimist asendab kõik Frantsiisileping (Toit, jaemüügi keeruline. Cron-Retail lõpeb dubleerimist asendab kõik Frantsiisileping (Toit, jaemüügi keeruline. Cron-Retail lõpeb dubleerimist asendab kõik Frantsiisileping (Toit, 

rõivad, sort ...) 1 väljund iga segment.rõivad, sort ...) 1 väljund iga segment.

Cron Retail asendab kõik Kiirtoit kloonid tervisliku (alkoholivaba) Jook Bar.Cron Retail asendab kõik Kiirtoit kloonid tervisliku (alkoholivaba) Jook Bar.Cron Retail asendab kõik Kiirtoit kloonid tervisliku (alkoholivaba) Jook Bar.

CRBC kasutab Cron juhtimissüsteemi. Täiendada klientide CRBC kasutab Cron juhtimissüsteemi. Täiendada klientide 

vabatahtlikud. Cron juhtimise juures tegutseb DMC ( Otsustamine vabatahtlikud. Cron juhtimise juures tegutseb DMC ( Otsustamine vabatahtlikud. Cron juhtimise juures tegutseb DMC ( Otsustamine vabatahtlikud. Cron juhtimise juures tegutseb DMC ( Otsustamine vabatahtlikud. Cron juhtimise juures tegutseb DMC ( Otsustamine 

komitee) . Kliendi vabatahtlikud klientidele, kes nõustuvad (Aasta)komitee) . Kliendi vabatahtlikud klientidele, kes nõustuvad (Aasta)komitee) . Kliendi vabatahtlikud klientidele, kes nõustuvad (Aasta)komitee) . Kliendi vabatahtlikud klientidele, kes nõustuvad (Aasta)

töötada 7 tundi iga 4 nädala

perioodi tasuta. Vastuvõtmine soodustust iga ostu + igal Smörgåsbord. Nad on ka 

anda tagasisidet DMC.anda tagasisidet DMC.

 B azaar B azaar

on jaemüügi käsitöö, omatehtud tooteid.

Preloved esemeid.

Jaekaubandus koosneb toodetud. Loodud laiendatud perekonna ja pakutakse Jaekaubandus koosneb toodetud. Loodud laiendatud perekonna ja pakutakse 

jaemüügi sama laiendatud perekonna. Ei saa olla töötajate või vabatahtlike jaemüügi sama laiendatud perekonna. Ei saa olla töötajate või vabatahtlike 

väljaspool sugulaste. Laiendatud perekond koosneb: vanavanemad, vanemad väljaspool sugulaste. Laiendatud perekond koosneb: vanavanemad, vanemad 

(õed-vennad) ja lapsed.

preloved (Kasutatud) esemeid müüakse omanike või kellegi teise nimel. Müüja peab preloved (Kasutatud) esemeid müüakse omanike või kellegi teise nimel. Müüja peab preloved (Kasutatud) esemeid müüakse omanike või kellegi teise nimel. Müüja peab preloved (Kasutatud) esemeid müüakse omanike või kellegi teise nimel. Müüja peab 

teavitama ostjat kui kaup müüakse kellegi teise nimel. Preloved ei tule garantii (Toetust teavitama ostjat kui kaup müüakse kellegi teise nimel. Preloved ei tule garantii (Toetust 

või swap) . Ostja beware!või swap) . Ostja beware!või swap) . Ostja beware!

Bazaar ettevõtjad valib igal aastal oma esindaja CRBC DMC.Bazaar ettevõtjad valib igal aastal oma esindaja CRBC DMC.

Hoiatust!

Kui Teil on pidevalt kauplus. Olete "Addict", abi otsima.Kui Teil on pidevalt kauplus. Olete "Addict", abi otsima.

cron Cluster on rühm cron oncron Cluster on rühm cron oncron Cluster on rühm cron on

Halduri Guardians helistada hulgaliselt eraldi Cron koostööd tegevad teenida kogu 

provintsi (Tribal) : " Cron Cluster " . Cron Cluster asendada ahne, hangeldamine riiklike provintsi (Tribal) : " Cron Cluster " . Cron Cluster asendada ahne, hangeldamine riiklike provintsi (Tribal) : " Cron Cluster " . Cron Cluster asendada ahne, hangeldamine riiklike provintsi (Tribal) : " Cron Cluster " . Cron Cluster asendada ahne, hangeldamine riiklike provintsi (Tribal) : " Cron Cluster " . Cron Cluster asendada ahne, hangeldamine riiklike provintsi (Tribal) : " Cron Cluster " . Cron Cluster asendada ahne, hangeldamine riiklike provintsi (Tribal) : " Cron Cluster " . Cron Cluster asendada ahne, hangeldamine riiklike 

või rahvusvaheliste ettevõtete.
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Major projekte või projekte, teenuste, mis hõlmab rohkem kui 1 Shire nõuavad palju 

eraldi Cron on teha koostööd ( cron Cluster ) .eraldi Cron on teha koostööd ( cron Cluster ) .eraldi Cron on teha koostööd ( cron Cluster ) .eraldi Cron on teha koostööd ( cron Cluster ) .eraldi Cron on teha koostööd ( cron Cluster ) .

cron Cluster on kogumik Cron on omavahel koostööd klientide tarnija suhteid. Nt cron Cluster on kogumik Cron on omavahel koostööd klientide tarnija suhteid. Nt cron Cluster on kogumik Cron on omavahel koostööd klientide tarnija suhteid. Nt 

"Morning vitamiin Tablet"

(Produkt) . Cron on kaasatud: Levitamise, turustamise, tootmine, pakendamine, Esmane (Produkt) . Cron on kaasatud: Levitamise, turustamise, tootmine, pakendamine, Esmane (Produkt) . Cron on kaasatud: Levitamise, turustamise, tootmine, pakendamine, Esmane (Produkt) . Cron on kaasatud: Levitamise, turustamise, tootmine, pakendamine, Esmane 

tootja, teadus-, arendus-, Retail.

cron on mis on osa cron Cluster vaja nende DMC poolt pidada sidet. Iga DMC peab cron on mis on osa cron Cluster vaja nende DMC poolt pidada sidet. Iga DMC peab cron on mis on osa cron Cluster vaja nende DMC poolt pidada sidet. Iga DMC peab cron on mis on osa cron Cluster vaja nende DMC poolt pidada sidet. Iga DMC peab cron on mis on osa cron Cluster vaja nende DMC poolt pidada sidet. Iga DMC peab cron on mis on osa cron Cluster vaja nende DMC poolt pidada sidet. Iga DMC peab cron on mis on osa cron Cluster vaja nende DMC poolt pidada sidet. Iga DMC peab 

volitama (otsuse tegemine) 1 inimene esindada oma cron huvi jooksul Cron Cluster. Iga volitama (otsuse tegemine) 1 inimene esindada oma cron huvi jooksul Cron Cluster. Iga volitama (otsuse tegemine) 1 inimene esindada oma cron huvi jooksul Cron Cluster. Iga volitama (otsuse tegemine) 1 inimene esindada oma cron huvi jooksul Cron Cluster. Iga 

Cron et ei anna otsuste tegemisel esindaja tuleb eemaldada Cluster ja asendada 

teisega.

cron " s võiksite tegeleda Liidumaa valitsus ja või selle organisatsiooni (Kommunaalkulud cron " s võiksite tegeleda Liidumaa valitsus ja või selle organisatsiooni (Kommunaalkulud cron " s võiksite tegeleda Liidumaa valitsus ja või selle organisatsiooni (Kommunaalkulud cron " s võiksite tegeleda Liidumaa valitsus ja või selle organisatsiooni (Kommunaalkulud 

...) . Ainult Ministeeriumid, mis kasutavad cron juhtimissüsteem DMC saavad liituda cron ...) . Ainult Ministeeriumid, mis kasutavad cron juhtimissüsteem DMC saavad liituda cron ...) . Ainult Ministeeriumid, mis kasutavad cron juhtimissüsteem DMC saavad liituda cron ...) . Ainult Ministeeriumid, mis kasutavad cron juhtimissüsteem DMC saavad liituda cron ...) . Ainult Ministeeriumid, mis kasutavad cron juhtimissüsteem DMC saavad liituda cron ...) . Ainult Ministeeriumid, mis kasutavad cron juhtimissüsteem DMC saavad liituda cron ...) . Ainult Ministeeriumid, mis kasutavad cron juhtimissüsteem DMC saavad liituda cron ...) . Ainult Ministeeriumid, mis kasutavad cron juhtimissüsteem DMC saavad liituda cron 

Cluster .Cluster .

Märge! Valitsuse omanduses äri, mis ei ole muutunud cronMärge! Valitsuse omanduses äri, mis ei ole muutunud cronMärge! Valitsuse omanduses äri, mis ei ole muutunud cron

äri (Utilities, pikkadeks transport, kaevandamine, Kosmoseuuringute ...)äri (Utilities, pikkadeks transport, kaevandamine, Kosmoseuuringute ...)

juhivad kasutades cron juhtimissüsteem D mC .juhivad kasutades cron juhtimissüsteem D mC .juhivad kasutades cron juhtimissüsteem D mC .juhivad kasutades cron juhtimissüsteem D mC .juhivad kasutades cron juhtimissüsteem D mC .

cron Cluster tegutsevad " CRBC " ja töö kabelid.cron Cluster tegutsevad " CRBC " ja töö kabelid.cron Cluster tegutsevad " CRBC " ja töö kabelid.cron Cluster tegutsevad " CRBC " ja töö kabelid.cron Cluster tegutsevad " CRBC " ja töö kabelid.

Kommunaal Cluster eluruumide

Inimesed on 1GOD antud õigus taskukohaste turvaline elu- (Shelter)Inimesed on 1GOD antud õigus taskukohaste turvaline elu- (Shelter)Inimesed on 1GOD antud õigus taskukohaste turvaline elu- (Shelter)Inimesed on 1GOD antud õigus taskukohaste turvaline elu- (Shelter)

. Valitsus on kohustatud esitama nende taskukohaste turvaline . Valitsus on kohustatud esitama nende taskukohaste turvaline 

elu-. Shelter on edastatud " Shire " .elu-. Shelter on edastatud " Shire " .elu-. Shelter on edastatud " Shire " .elu-. Shelter on edastatud " Shire " .elu-. Shelter on edastatud " Shire " .

Selle eest Shire andma taskukohane eluruumides kõik Maad ja kodumaiste (Eraomandis)Selle eest Shire andma taskukohane eluruumides kõik Maad ja kodumaiste (Eraomandis)Selle eest Shire andma taskukohane eluruumides kõik Maad ja kodumaiste (Eraomandis)Selle eest Shire andma taskukohane eluruumides kõik Maad ja kodumaiste (Eraomandis)

varikatuse viiakse ta. Tühi üle vara on täis kodutud ja perede ravijärjekordade. Multi varikatuse viiakse ta. Tühi üle vara on täis kodutud ja perede ravijärjekordade. Multi varikatuse viiakse ta. Tühi üle vara on täis kodutud ja perede ravijärjekordade. Multi 

magamistuba maja ainult 1 valdaja peavad vastu võtma teiste kasutajatega. On 

vastuvõetamatu, anti sotsiaalne käitumine 1 inimene, kellel on rohkem siis 1 

magamistuba.

Kõik Taskukohane eluruumides on üüripindadel. Lõpuks edevus dekoratiivne aed, Kõik Taskukohane eluruumides on üüripindadel. Lõpuks edevus dekoratiivne aed, 

iseseisva kodudes tuleb asendada ühenduse klastri eluase. Cluster üüripindadel on iseseisva kodudes tuleb asendada ühenduse klastri eluase. Cluster üüripindadel on 

pakutud "Shire".

Kõik klastri majutus on 3 taset üürnike + 1 tasandil klaasist maja: Ground Level, Kõik klastri majutus on 3 taset üürnike + 1 tasandil klaasist maja: Ground Level, 

Level 1, Level 2, Glasshouse (Üürnike võib kasvada taimed) . Cluster majutus Level 1, Level 2, Glasshouse (Üürnike võib kasvada taimed) . Cluster majutus Level 1, Level 2, Glasshouse (Üürnike võib kasvada taimed) . Cluster majutus Level 1, Level 2, Glasshouse (Üürnike võib kasvada taimed) . Cluster majutus 

koosneb Single üksused (1 tuba) ,koosneb Single üksused (1 tuba) ,koosneb Single üksused (1 tuba) ,
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paar ühikut (2 tuba) Family üksused (3 tuba ...) . Kohustuslik välja suunised (Perekonnaseis, vanus) kohaldatakse.paar ühikut (2 tuba) Family üksused (3 tuba ...) . Kohustuslik välja suunised (Perekonnaseis, vanus) kohaldatakse.paar ühikut (2 tuba) Family üksused (3 tuba ...) . Kohustuslik välja suunised (Perekonnaseis, vanus) kohaldatakse.paar ühikut (2 tuba) Family üksused (3 tuba ...) . Kohustuslik välja suunised (Perekonnaseis, vanus) kohaldatakse.paar ühikut (2 tuba) Family üksused (3 tuba ...) . Kohustuslik välja suunised (Perekonnaseis, vanus) kohaldatakse.paar ühikut (2 tuba) Family üksused (3 tuba ...) . Kohustuslik välja suunised (Perekonnaseis, vanus) kohaldatakse.paar ühikut (2 tuba) Family üksused (3 tuba ...) . Kohustuslik välja suunised (Perekonnaseis, vanus) kohaldatakse.

Kõik Taskukohane Secure eluruum on üüripindadel.

Iganädalane rent on 14% sisemajanduse nädalane sissetulek üürnik. Mitu üürnike rent 

on 14% ühise raske nädalane sissetulek üürnikud.

Näide: $ 100 bruto nädalane sissetulek, rentida $ 14.Näide: $ 100 bruto nädalane sissetulek, rentida $ 14.

1000 $ bruto nädalane sissetulek, rentida $ 140

Shire varustab elektriga ja veega igapäevane minimaalne (Tasuta) (siis maksma) maksimaalselt ära Shire varustab elektriga ja veega igapäevane minimaalne (Tasuta) (siis maksma) maksimaalselt ära Shire varustab elektriga ja veega igapäevane minimaalne (Tasuta) (siis maksma) maksimaalselt ära Shire varustab elektriga ja veega igapäevane minimaalne (Tasuta) (siis maksma) maksimaalselt ära 

lõigatud kasutamine, kogukonna pesu, hooldus, puhkuse, jäätmete ja kanalisatsiooni-eemaldamist.

Märge! Kodumajapidamises ja väljaspool kodumaise põletamine sõnnikut, puit, kivisüsi, gaas, õli toidu Märge! Kodumajapidamises ja väljaspool kodumaise põletamine sõnnikut, puit, kivisüsi, gaas, õli toidu 

valmistamiseks, kütmiseks ja võimu, LÕPP!valmistamiseks, kütmiseks ja võimu, LÕPP!

Single üürnik on õigus 1 tuba kogukonna elu. At vanus 63 ülekanne on pensionile Single üürnik on õigus 1 tuba kogukonna elu. At vanus 63 ülekanne on pensionile 

majutus (Kohustuslik) . Single 1 tuba üürnik kasutab samal tasapinnal kogukonna majutus (Kohustuslik) . Single 1 tuba üürnik kasutab samal tasapinnal kogukonna majutus (Kohustuslik) . Single 1 tuba üürnik kasutab samal tasapinnal kogukonna majutus (Kohustuslik) . Single 1 tuba üürnik kasutab samal tasapinnal kogukonna 

tualetid, dušš rajatis ja alumine tase pesu, vann.

paar (1 HE ja 1 SHE) üürnike on 2 tube: Elu, magamiskotid, kööginurk ja WC, Dušš. paar (1 HE ja 1 SHE) üürnike on 2 tube: Elu, magamiskotid, kööginurk ja WC, Dušš. paar (1 HE ja 1 SHE) üürnike on 2 tube: Elu, magamiskotid, kööginurk ja WC, Dušš. paar (1 HE ja 1 SHE) üürnike on 2 tube: Elu, magamiskotid, kööginurk ja WC, Dušš. paar (1 HE ja 1 SHE) üürnike on 2 tube: Elu, magamiskotid, kööginurk ja WC, Dušš. paar (1 HE ja 1 SHE) üürnike on 2 tube: Elu, magamiskotid, kööginurk ja WC, Dušš. paar (1 HE ja 1 SHE) üürnike on 2 tube: Elu, magamiskotid, kööginurk ja WC, Dušš. 

Jaga pesu, vann allosas tasandil.

Liigu "Family-ühikud", kui lapsed jõuavad. Paar muutub ühe ülekanded (Kohustuslik) Üksiku Liigu "Family-ühikud", kui lapsed jõuavad. Paar muutub ühe ülekanded (Kohustuslik) Üksiku Liigu "Family-ühikud", kui lapsed jõuavad. Paar muutub ühe ülekanded (Kohustuslik) Üksiku 

ühiku. 

Pere üürnike on 2 tuba (Elavad, magamine, köök ja WC, Dušš. Jaga pesu, vann Pere üürnike on 2 tuba (Elavad, magamine, köök ja WC, Dušš. Jaga pesu, vann 

allosas tasandil) + 1 tuba iga 2 last. Pärast eelmise laps kolib välja (18. eluaastaks allosas tasandil) + 1 tuba iga 2 last. Pärast eelmise laps kolib välja (18. eluaastaks allosas tasandil) + 1 tuba iga 2 last. Pärast eelmise laps kolib välja (18. eluaastaks allosas tasandil) + 1 tuba iga 2 last. Pärast eelmise laps kolib välja (18. eluaastaks 

kohustuslik) . paar üleandmine (Kohustuslik) et paar elu. kohustuslik) . paar üleandmine (Kohustuslik) et paar elu. kohustuslik) . paar üleandmine (Kohustuslik) et paar elu. kohustuslik) . paar üleandmine (Kohustuslik) et paar elu. kohustuslik) . paar üleandmine (Kohustuslik) et paar elu. 

Alad vahel Cluster eluaseme kasutatakse viljapuuaiad ja vabapidamisel karja. Neid Alad vahel Cluster eluaseme kasutatakse viljapuuaiad ja vabapidamisel karja. Neid 

haldab Cluster kodudes üürnike (Tasumata) .haldab Cluster kodudes üürnike (Tasumata) .haldab Cluster kodudes üürnike (Tasumata) .

Kes on nimekirjal.

FREEWAY - Tram CG transport lahendus!FREEWAY - Tram CG transport lahendus!

Linnades 1 miljon + residentide ja kiirteid on 2 suurt probleemi: reostus ja tipptund 

ummikuid. Mõlemad probleemid vajavad nüüd mitte hiljem lahendusi. Halduri Guardian ummikuid. Mõlemad probleemid vajavad nüüd mitte hiljem lahendusi. Halduri Guardian ummikuid. Mõlemad probleemid vajavad nüüd mitte hiljem lahendusi. Halduri Guardian 

on lahendus. Maanteel trammid! Rail asendavad üksikuid transpordi- ja pikkadeks Big 

rig veo.

Maanteel on 3 rada viib kesklinnast ja 3 sõidurada juhtiv kaugusel kesklinnast.

1 St eemaldada kõik autod, veoautod ja bussid Freeway. 2 nd panna trammiliini 1 St eemaldada kõik autod, veoautod ja bussid Freeway. 2 nd panna trammiliini 1 St eemaldada kõik autod, veoautod ja bussid Freeway. 2 nd panna trammiliini 1 St eemaldada kõik autod, veoautod ja bussid Freeway. 2 nd panna trammiliini 1 St eemaldada kõik autod, veoautod ja bussid Freeway. 2 nd panna trammiliini 

peale maanteel pinnale 2 kummalgi suunal.



1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians

www.universecustodianguardians.org

kogukond Shire 15.02.2.1 N-At-mkogukond Shire 15.02.2.1 N-At-mkogukond Shire 15.02.2.1 N-At-m

Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!

2 lugusid linna kohustatud pool (>) kiirtee tuleb kasutada inimesed tulija trammid. 1 2 lugusid linna kohustatud pool (>) kiirtee tuleb kasutada inimesed tulija trammid. 1 2 lugusid linna kohustatud pool (>) kiirtee tuleb kasutada inimesed tulija trammid. 1 2 lugusid linna kohustatud pool (>) kiirtee tuleb kasutada inimesed tulija trammid. 1 

rada läheb linna ja teiste läheb eemale City. Inimesed tulija trammid läbi 300 pluss 

pendeldajad. Nad peatus ainult igal Freeway väljumist. At Exit peatub pendeldajad pendeldajad. Nad peatus ainult igal Freeway väljumist. At Exit peatub pendeldajad 

võib edastada kohalike pendeldaja peavarju, Shuttle 3 ratturid või kõndida.

2 lugusid linna ära pool (<) kiirtee tuleb kasutada kaubaveo liikuja trammid. 1 rada 2 lugusid linna ära pool (<) kiirtee tuleb kasutada kaubaveo liikuja trammid. 1 rada 2 lugusid linna ära pool (<) kiirtee tuleb kasutada kaubaveo liikuja trammid. 1 rada 2 lugusid linna ära pool (<) kiirtee tuleb kasutada kaubaveo liikuja trammid. 1 rada 

läheb linna. Teine läheb eemale City. Kaubaveo liikuja trammid läbi semi trailer 

suurusega saadetised; nad ainult peatu iga Freeway väljumist. At Exit peatub suurusega saadetised; nad ainult peatu iga Freeway väljumist. At Exit peatub 

kaubaveo võib edastada kohaliku kaubaveo keskus või Shuttle 3 ratturid. Eriti suur 

raskeveokite kasutada 4 (või enama) ratturid.raskeveokite kasutada 4 (või enama) ratturid.raskeveokite kasutada 4 (või enama) ratturid.

Maanteel Trammid on Shire Cluster Cron operatsiooni. 3wheelers et kaubavedu, Maanteel Trammid on Shire Cluster Cron operatsiooni. 3wheelers et kaubavedu, 

inimesed trammid. Nad on üksikisikud või cron.

Aga sõidukid, mis on eemaldatud Freeway? Auto on suur saastaja nad järk-järgult (Wreckers)Aga sõidukid, mis on eemaldatud Freeway? Auto on suur saastaja nad järk-järgult (Wreckers)Aga sõidukid, mis on eemaldatud Freeway? Auto on suur saastaja nad järk-järgult (Wreckers)

. Bulk kaubaveo transporditakse trammiga, raudtee. Lühimaalendude kaubaveo kasutab . Bulk kaubaveo transporditakse trammiga, raudtee. Lühimaalendude kaubaveo kasutab 

Shuttle veoautod. Big platvormide järgult (Wreckers) .Shuttle veoautod. Big platvormide järgult (Wreckers) .Shuttle veoautod. Big platvormide järgult (Wreckers) .

Aga Toll-ettevõtjad? Toll-operaatorid on ahne Parasiitide Spekulandid; Highway rööv Aga Toll-ettevõtjad? Toll-operaatorid on ahne Parasiitide Spekulandid; Highway rööv 

on karistatav kuritegu, PRL / R6 TOLL- operaatorid on oma vara arestitakse ja on karistatav kuritegu, PRL / R6 TOLL- operaatorid on oma vara arestitakse ja on karistatav kuritegu, PRL / R6 TOLL- operaatorid on oma vara arestitakse ja on karistatav kuritegu, PRL / R6 TOLL- operaatorid on oma vara arestitakse ja on karistatav kuritegu, PRL / R6 TOLL- operaatorid on oma vara arestitakse ja 

tagastatakse kogukond välja hüvitise. Kõik teed kuuluvad Shire ja vabalt kasutada.

Kõik teed kuuluvad kõik inimesed!

Ühistransport (Nii inimeste ja kaupade) antakse eelistus.Ühistransport (Nii inimeste ja kaupade) antakse eelistus.Ühistransport (Nii inimeste ja kaupade) antakse eelistus.

3 ratast CG transport lahendus!3 ratast CG transport lahendus!

Halduri Guardian toetada 3 ratta pedaali transport inimeste, loomade ja kaupade 

liikumist. On lühimaatranspordiks jooksul Shire Oasis. Seda kasutatakse kiirenemist ja liikumist. On lühimaatranspordiks jooksul Shire Oasis. Seda kasutatakse kiirenemist ja liikumist. On lühimaatranspordiks jooksul Shire Oasis. Seda kasutatakse kiirenemist ja 

tarnida Freeway trammipeatuse.
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Transport ülekohtu!

Halduri eestkostja usuvad, et inimese keha ei ole ehitada suure kiirusega reisil. Seetõttu Halduri eestkostja usuvad, et inimese keha ei ole ehitada suure kiirusega reisil. Seetõttu 

ei ole vaja kiirust. Kõik kiire transport (Õhk, maa, meri) lõpeb.ei ole vaja kiirust. Kõik kiire transport (Õhk, maa, meri) lõpeb.ei ole vaja kiirust. Kõik kiire transport (Õhk, maa, meri) lõpeb.ei ole vaja kiirust. Kõik kiire transport (Õhk, maa, meri) lõpeb.

2 W kontsad ( insener viga )2 W kontsad ( insener viga )2 W kontsad ( insener viga )2 W kontsad ( insener viga )

2 ratta vedu halvasti projekteeritud transport, terviseohtu. Seda kasutatakse julm 2 ratta vedu halvasti projekteeritud transport, terviseohtu. Seda kasutatakse julm 

vanemad haiget (Muuta need sõita ja kukkuda) nende lapsed ja need õnnetud. 2 vanemad haiget (Muuta need sõita ja kukkuda) nende lapsed ja need õnnetud. 2 vanemad haiget (Muuta need sõita ja kukkuda) nende lapsed ja need õnnetud. 2 vanemad haiget (Muuta need sõita ja kukkuda) nende lapsed ja need õnnetud. 2 

ratta vedu sõita kuni ühenduse tervishoiu kulusid.

Mootoriga 2 ratta vedu on saadaval 2 versioonis: "Dirt ja Road". Dirt Mootoriga 2 ratta vedu on saadaval 2 versioonis: "Dirt ja Road". Dirt 

versiooni kasutatakse piimapütt (Lõhkuma)versiooni kasutatakse piimapütt (Lõhkuma)

üles "Habitat". See on mürasaaste hirmutab metsloomi.

Õhusaaste vähendab hingatava õhu. See lõpeb!Õhusaaste vähendab hingatava õhu. See lõpeb!

Tee versioon kasutab anti sotsiaalne, anti kogukonna liikmetel.

Nad kasutavad seda kiirendada (Nad kõik teha) . Nad sõita jalgratastega teha liigse müra. Seal Nad kasutavad seda kiirendada (Nad kõik teha) . Nad sõita jalgratastega teha liigse müra. Seal Nad kasutavad seda kiirendada (Nad kõik teha) . Nad sõita jalgratastega teha liigse müra. Seal 

viis ratsutamine teeb neile tee ebameeldivalt. Nad suurendavad liikluses hukkunute. Nad sõita viis ratsutamine teeb neile tee ebameeldivalt. Nad suurendavad liikluses hukkunute. Nad sõita 

kuni ühenduse tervishoiu kulusid. Nad on ühenduse kahjurite! See lõpeb!kuni ühenduse tervishoiu kulusid. Nad on ühenduse kahjurite! See lõpeb!

mootorrataste jõugu (Vt Vilonce, Gangs) koosneb 2 või rohkem ratsanikud.mootorrataste jõugu (Vt Vilonce, Gangs) koosneb 2 või rohkem ratsanikud.mootorrataste jõugu (Vt Vilonce, Gangs) koosneb 2 või rohkem ratsanikud.

Jõugu liikmed toime seadusvastane käitumine on süüdi seotuse (Vaadates, Jõugu liikmed toime seadusvastane käitumine on süüdi seotuse (Vaadates, 

osalevad, ei ole seal). Bike jõukude ei ole vastuvõetavad. Nad on laiali.osalevad, ei ole seal). Bike jõukude ei ole vastuvõetavad. Nad on laiali.

Tootmine, jaemüük, kasutades kõiki 2 ratta transpordi otsad. Kõik olemasolevad varud on Tootmine, jaemüük, kasutades kõiki 2 ratta transpordi otsad. Kõik olemasolevad varud on 

purustatud. Bad Vanemad saada uuesti haritud, PRL R1 .purustatud. Bad Vanemad saada uuesti haritud, PRL R1 .purustatud. Bad Vanemad saada uuesti haritud, PRL R1 .purustatud. Bad Vanemad saada uuesti haritud, PRL R1 .purustatud. Bad Vanemad saada uuesti haritud, PRL R1 .

Dirtbike kokkupanijad ratturid on Environmental Vandaalid , PRL R7Dirtbike kokkupanijad ratturid on Environmental Vandaalid , PRL R7Dirtbike kokkupanijad ratturid on Environmental Vandaalid , PRL R7Dirtbike kokkupanijad ratturid on Environmental Vandaalid , PRL R7

2 ratta transpordi asendatakse mootorita 3 ratta transporti. Non valitsuse ja Cron 

õhutranspordi otsad. Nr eralennutranspordi või eralennutranspordi litsentsid. Olemasolevad õhutranspordi otsad. Nr eralennutranspordi või eralennutranspordi litsentsid. Olemasolevad õhutranspordi otsad. Nr eralennutranspordi või eralennutranspordi litsentsid. Olemasolevad 

litsentsid tühistatakse.
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Non valitsuse ja Cron meretranspordi otsad. Subjektiivsete Non valitsuse ja Cron meretranspordi otsad. Subjektiivsete 

meretranspordi või erasektori meretranspordi litsentsid. Olemasolevad meretranspordi või erasektori meretranspordi litsentsid. Olemasolevad 

litsentsid ancelled.

Privaatne ja kodumaiste Moterized maismaatranspordi on piiratud ja järk-järgult. Suure Privaatne ja kodumaiste Moterized maismaatranspordi on piiratud ja järk-järgult. Suure 

jõudlusega ja luksus sõidukid konfiskeeritakse, purustada. Tootmise otsad.jõudlusega ja luksus sõidukid konfiskeeritakse, purustada. Tootmise otsad.

Burning lubatud BBQ on "End! Out ukse soojendus, "End"! Külm Burning lubatud BBQ on "End! Out ukse soojendus, "End"! Külm Burning lubatud BBQ on "End! Out ukse soojendus, "End"! Külm 

kandma soojem lapiga. Või mine sees. Kasutades väljas küte, 

Keskkonnakaitse Vandalism, PRL R7 .Keskkonnakaitse Vandalism, PRL R7 .Keskkonnakaitse Vandalism, PRL R7 .Keskkonnakaitse Vandalism, PRL R7 .

Ühenduste luua värske vee reservuaarid. Veehoidla peaks olema sügav, mitte pinnapealne. Süvaveekrevetid Ühenduste luua värske vee reservuaarid. Veehoidla peaks olema sügav, mitte pinnapealne. Süvaveekrevetid 

on jahedam, aurustumise vähendamiseks vetikate kasvule eriti mürgised Liik ja 

Putukainfestatsiooni.

Veesport on keelatud lõpetada urineerimine, menstruatsioon ja pooing vette (Keerates Veesport on keelatud lõpetada urineerimine, menstruatsioon ja pooing vette (Keerates 

vee kanalisatsiooni) . Veesõidukid (Jet ski, paadid ..) saastama (Bensiini, õli, vee kanalisatsiooni) . Veesõidukid (Jet ski, paadid ..) saastama (Bensiini, õli, vee kanalisatsiooni) . Veesõidukid (Jet ski, paadid ..) saastama (Bensiini, õli, vee kanalisatsiooni) . Veesõidukid (Jet ski, paadid ..) saastama (Bensiini, õli, vee kanalisatsiooni) . Veesõidukid (Jet ski, paadid ..) saastama (Bensiini, õli, 

akuhape ..) nad on keelatud! Erand: Park Ranger transport.akuhape ..) nad on keelatud! Erand: Park Ranger transport.

Mõisted

Põllumajandus: Turg Garden > Lilled, maitsetaimed, köögiviljad ..Põllumajandus: Turg Garden > Lilled, maitsetaimed, köögiviljad ..Põllumajandus: Turg Garden > Lilled, maitsetaimed, köögiviljad ..Põllumajandus: Turg Garden > Lilled, maitsetaimed, köögiviljad ..

Orchard > Marjad, puuviljad, pähklid ..Orchard > Marjad, puuviljad, pähklid ..Orchard > Marjad, puuviljad, pähklid ..

talu > Tera, loomasööda ..talu > Tera, loomasööda ..talu > Tera, loomasööda ..

rantšo > Kalad, imetajad, linnuliha, Roomajad ..rantšo > Kalad, imetajad, linnuliha, Roomajad ..rantšo > Kalad, imetajad, linnuliha, Roomajad ..

Hoone kõrgus ( mitte suurem): Kommunaal Cluster eluruumide > Hoone kõrgus ( mitte suurem): Kommunaal Cluster eluruumide > Hoone kõrgus ( mitte suurem): Kommunaal Cluster eluruumide > Hoone kõrgus ( mitte suurem): Kommunaal Cluster eluruumide > 

4 taset: Ground Level, Level 1, Level 2, Glasshouse

Jaemüük ja Bazaar Complex > Jaemüük ja Bazaar Complex > 

4 taset: Ground Level, Level 1, Level 2, LEVEL3

töö kabelid > 8 tasanditel: maapinnal + 7 tasemedtöö kabelid > 8 tasanditel: maapinnal + 7 tasemedtöö kabelid > 8 tasanditel: maapinnal + 7 tasemed

Kodu

Lõpp




